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31 Baza Lotnictwa Taktycznego                                  Poznań, dnia ........czerwca 2021 r.
WYKONAWCY 
dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości przeprowadzenia negocjacji na:
„DOSTAWA  MATERIAŁÓW OGÓLNOBUDOWLANYCH”
nr sprawy ZP 15/IV/21
WYJAŚNIENIA 
I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
W dniu 28.06.2021 r. wpłynęło zapytanie od Wykonawcy, na które Zamawiający udziela odpowiedzi: 

PYTANIE 1:

„Dotyczy Zadania nr 8, Pozycja nr 3
Zamawiający w opisie zaznaczył jako wymóg "możliwość zastosowania w układzie jednego klucza".
Czy to oznacza, że Zamawiający zamawia 100 kłódek w systemie jednego klucza?
Jest to ważne, gdyż kłódki w systemie jednego klucza są droższe.”

PYTANIE 2:
„Dotyczy Zadania nr 8, Pozycja nr 1
Zamawiający w opisie zaznaczył jako wymóg "możliwość zastosowania w układzie jednego klucza".
Czy to oznacza, że Zamawiający zamawia 60 kłódek w systemie jednego klucza?
Jest to ważne, gdyż kłódki w systemie jednego klucza są droższe.

Dotyczy Zadania nr 8, Pozycja nr 2
Zamawiający w opisie zaznaczył jako wymóg "możliwość zastosowania w układzie jednego klucza".
Czy to oznacza, że Zamawiający zamawia 60 kłódek w systemie jednego klucza?
Jest to ważne, gdyż kłódki w systemie jednego klucza są droższe”.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 1 uPzp, zmienia opis przedmiotu zamówienia dla zadania nr 8 poz. 1 - 3 – zał. nr 4 do SWZ.
PYTANIE 3:
„Dotyczy Zadania nr 6, Pozycja nr 3
Zamawiający oczekuje dostawy wkładek bębenkowych oznaczonych symbolem E5 w wykonaniu mosiądz. Jednak producent / dystrybutor tych wkładek firma Sparta oferuje je tylko w wersji nikiel. Co gorsza w chwili obecnej nie posiada na stanie magazynowym rozmiaru 30/35. Żaden inny producent nie opisuje swoich produktów w taki sposób jak podaje Zamawiający kopiując opis zamieszczony przez Spartę.
Prosimy więc o dopuszczenie wkładek innego producenta, np. marki LOB lub GERDA, dla których producenci jednak nie podają takich parametrów jak Sparta.”
ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 1 uPzp, zmienia opis przedmiotu zamówienia dla zadania nr 6 poz. 3 – zał. nr 4 do SWZ.
PYTANIE 4:
„Prosimy o sprawdzenie prawidłowości podanego wymiaru A.

Wg naszej wiedzy oraz biorąc pod uwagę pozostały opis i pozostałe wymiary, wymiar A powinien wynosić 60 mm, a nie 64 mm.”
ODPOWIEDŹ:

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Powyższe odpowiedzi i zmiany należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków zamówienia i należy uwzględnić je przy składaniu ofert.

Poprawiony formularz cenowy dla zadania nr 6 i 8 stanowi załącznik do niniejszego pisma.
       DOWÓDCA
                                                                              cz.p.o. płk Radosław ŚNIEGÓŁA
wyk. Agnieszka TOMASZEWSKA
dnia …. 06.2021 r.
